
 
 

1 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

 
Název zadavatele: Středočeský kraj 
Zastoupený:           Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných   
                                 zakázek 
Sídlo:                      Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ:          70891095 

  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rámcová dohoda na dodávky notebooků“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující změnu a 
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k výše jmenované veřejné zakázce (dále také „ZZD“). 

 

 
Zadavatel obdržel dne 19. 4. 2021 níže uvedený dotaz, k němuž poskytuje následující odpověď: 

 

Znění Dotazu účastníka č. 1: 

Interní paměť (HDD) 

Zadavatel požaduje SSD: M.2 256 GB SATA. Výrobce Apple však nikde neuvádí informaci o rozhraní 

M.2. Může Zadavatel od tohoto označení rozhraní upustit? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Ano, zadavatel od tohoto označení upouští. 
 
 

Znění Dotazu účastníka č. 2: 

Grafická karta 
Zadavatel požaduje grafickou kartu: Intel Iris Plus Graphics. V případě procesoru Apple M1 není možné 
Intel grafickou kartu nabídnout. Může tedy Zadavatel doplnit možnost nabídnout Apple M1 GPU? 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, může být nabídnut výše uvedený procesor. 
 
 
 
 
Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení zadávací dokumentace v souladu 
s § 99 odst. 2 prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty 12. 5. 
2021 do 10,00 hodin nově do 14. 5. 2021 do 10,00h. 

 

 

 

 

za zadavatele 

Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku 
 a veřejných zakázek                                

 

  


		2021-04-21T13:51:07+0200
	Libor Lesák 218888463e3fa19799be0e3c30035357902059e4




